鄂通信行协〔2025〕09 号

关于开展“2024年信息通信行业企业诚
信案例征集与推荐”工作的通知

各相关企业：

  为全面贯彻党的二十大和二十届三中全会精神，落实

党中央、国务院关于加强诚信建设的相关决策和部署要求，

弘扬诚信文化，讲好行业“诚信故事”，促进行业企业规范

健康发展，根据中国通信企业协会（通企[2025]12 号）文件

精神，湖北省通信行业协会将组织开展“2024 年信息通信行

业企业诚信案例征集与推荐”工作，现将有关事宜通知如

下：

一、湖北省内中国通信企业协会信息通信行业信用企业

及依法登记注册的信息通信行业各类企业均可以参加案例

征集活动。

二、案例申报企业要从多维度多方面，总结提炼诚信建

设实践经验及成效。要求申报案例的诚信理念文化具有先进

性、诚信制度体系具有系统性、诚信建设措施具有创新性、

诚信实践效果具有成效性、诚信做法经验具有推广性。

三、征集要求及推荐

（一）征集案例的时间范围为 2024 年 1 月 1 日至 2024

年 12 月 31 日，案例申报书分为摘要和正文两个部分，摘要

300 字左右，正文部分控制在 3500 字以内，请企业按照 12

号文要求择优进行案例提交。

（二）案例提交截止日期为 2025 年 3 月 15 日。请企业

在截止日期前将填写完整的“信息通信行业企业诚信案例申

报书”word 版及相关附件材料和盖章扫描件发送至湖北省通

信行业协会联系人邮箱：971590089@qq.com。

（三）湖北省通信行业协会将对申报单位提交的电子材

料完整性、适用性、规范性进行初审，遴选出湖北的优秀案

例，于 3 月 21 日前推荐至中国通信企业协会。

湖北省通信行业协会联系人：祝 江 （18907186073）、

项子仪（13007110021）

附件：关于征集 2024 年信息通信行业企业诚信案例的通知

（通企[2025]12号）

湖北省通信行业协会

2025 年 2 月 11 日